Confirmat hanc
Ces. Ludouicus
approbationem
& confirmationem
filium eius
Ludouicus
Marchio

LVDVICVS quartus Dei gratia., Romanorum Imperator semper Augustus ad perpetuam rei memoriam. Desiderij votum celsæ celsitudinis nostræ, tunc nempe saturator ad plenum, cum pie considerationis studio Imperialis sollertia deuotorum imperij augmentat commoda & honores, hoc et si cunctis summopere ex commissa nobis administrationis debito cupidis animis facere teneamur, fortius ramen non dubium diuinis personis dedicatis obsequiis, ob eorum benemerita, cum eius sint serui, per quem Reges regnant, & Principes

Principes in gentibus dominantur, ad id feruentius astringimur faciendum. No-
 strigitur cordis volumina jugi meditatione voluentes, pio pensamus affectu,
 quantis tribulationum miseris, quantisque oppressionum molestiis Monaste-
 rium Ecclesia in *Hebach* situatum in Ducatu nostro *Banaria*, Diocef. *Aug.* con-
 tra primæuam ipsius institutionem, per viros nobiles vniuersos de *Seuelt*, qui
 ipsius Ecclesiæ aduocatos jam multis annis quamquam minus dignè se adscri-
 pserunt, & eorum subditos contra Deum & iustitiam incessanter opprimitur,
 hoc veluti præcipuum ponderantes, quod ipsum Monasterium seu Ecclesia per
 quondam venerabilem *Nortpertum* præfulem *Curiensem* fundatorem eiusdem
 hac conditione modo & pacto fuit constructa, jure quoque aduocatio sit sup-
 posita & submissa: Quod si aduocatus ille qui pro tempore fuerit ipsam Ecclē-
 siam seu personas ibidem Deo famulantes iniuste grauauerit, ipsam in perso-
 nis, bonis & rebus ultra debitum molestauerit, Tunc ipsi . . Præpositus, Deca-
 nus & Capitulum hoc sentientes, proclamare poterunt ad eum, qui tunc Præ-
 sul *Aug.* extiterit, qui ipsis infra spacium sex mensium alium legalem & hone-
 stum hominem pro aduocato tenebitur instituire. Quod si Præsul ille facere
 neglexerit, & forsitan collusus cum aduocato malefico, ad ipsius potius destru-
 ctionem Ecclesiæ quam releuationem intenderet, post hoc nos vel is qui pro
 tempore Rex vel Imperator Romanorum extiterit, si idem Præpositus . . De-
 canus & Capitulum ad nos proclamauerint, datis per eos super altare beatæ
 Mariæ Virginis duobus Pisantinis ab Episcopo *August.* & omni Aduocatorum
 potestate solutam penitus Aduocatiā dictæ Ecclesiæ nobis & Imperio attra-
 here possumus & debemus. Deiac sue genitricis beatæ Virginis Mariæ intuitu,
 nec non ob remedium animarum progenitorum nostrorum, & salutem pro-
 priam cupientes dictam Ecclesiam perpetua pacis tranquillitate gaudere, vt
 ipsa Ecclesia à tam iniquis in antea Aduocatorum oppressionibus liberetur,
 Venerabilem Vlicum electum & confirmatum Ecclesiæ *August.* nostrum &
 Imperij Principem deuotum, cum, vt prædicitur, præfati de *Seueld* propter in-
 tollerabiles eorum excessus, aduocatiā ipsius Ecclesiæ penitus reddiderint se
 indignos, pro ipsis, Præposito . . Decano & Capitulo, & ad eorum requisitio-
 nem instantem interpellauimus, & ab eo requisuimus humiliter & deuote, vt
 ipsis aduocatum aliquem honestum, pium, legalem, & mansuetum hominem
 institueret, prout ex ipsorum prima fundatione suo officio incumberebat. Qui
 veluti pastor diligens gregem suum non deferens, de excessibus & grauamini-
 bus dictorum de *Seuelt* diligentissima inquisitione præmissa, nec non matura
 deliberatione valde præhabita, de consensu & voluntate nostra præfato Mona-
 stero seu Ecclesiæ in *Hebach*, personis, bonis hominibus, rebus & possessioni-
 bus ipsi Ecclesiæ pertinentibus vniuersis, ipsam ab omni aliorum quorumcun-
 que etiam Aduocatorum potestate penitus eximendo, Honorabilem Magi-
 strum Monasterij Sanctæ Mariæ in *Etal*, diocesis *Aug.* nouæ structuræ nostræ,
 qui nunc est, aut eum qui pro tempore fuerit, Aduocatum seu defensorem di-
 cti Monasterij instituit, & etiam de cætero valido perpetue ordinauit modis
 tamen & condicionibus adiectis infra scriptis, videlicet quod idem Præpositus
 . . Decanus & Capitulum Ecclesiæ in *Hebach* prædicto, præfato Magistro & ipsi
 Monasterio in *Etal*, ad Granarium suum in *Murnauu*, in signum defensionis, &
 pro jure aduocatiō annuatim dare debent in festo Beati Martini XXIV. mo-
 dias auenæ mensuræ oppidi nostri in *Weilheim*, & XII. oves eiusdem anni, vl-
 tra id nulli omnino hominum ad quodcumque seruitium præstandum directè
 vel indirectè quouis quæsito colore quomodolibet obligatur, nullaque fodra,
 collectas, exactiones vel steurras, ipsi, vel ipsorum homines dare debebunt.